



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2019 г.

№ 19/457-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 12 сентября 2019 г. № 19/457-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1383523,0» заменить цифрами «1380823,0»;
- 2) в абзаце шестом цифры «54088,2» заменить цифрами «51388,2».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «1383523,0» заменить цифрами «1380823,0»;
- 2) в абзаце шестом цифры «54088,2» заменить цифрами «51388,2».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «1242865,9» заменить цифрами «1240165,9»;
- б) в абзаце шестом цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «1242865,9» заменить цифрами «1240165,9»;
- б) в абзаце шестом цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5».

4. В приложении № 3³:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области»:

а) в строке 1:

- в графе 10 цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5»;
в графе 11 цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5»;

б) в строке 1.1:

- в графе 10 цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5»;
в графе 11 цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5»;

в) в строке «Итого по подпрограмме (разделу)»:

- в графе 10 цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5»;
в графе 11 цифры «19682,5» заменить цифрами «16982,5»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

- в графе 10 цифры «66184,0» заменить цифрами «63484,0»;
в графе 11 цифры «54088,2» заменить цифрами «51388,2».